
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
18 19 6 9 5 7

25

╳

16
25

3
17

7
18

11
19

13
22

14
24

Auszeit

19:18
24:22

Ende
15:25 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
7 10 6 1 5 18

22

0
13

4
14

8
15

9
19

11
21

12
22 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
3 10 6 1 5 4

217
20:21

╳

10
21

2
13

4
15

6
17

7
19

9
20 Auszeit

20:21

Ende
15:52 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 9 14 7 18

255 19
14:17 14:17

1
10
25

3
11

5
13

6
14

7
18

9
22 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
18 4 6 9 14 7

235 19
16:17 16:17

╳

17
3
18

4
19

8
21

10
23

16 Auszeit

16:14
21:23

Ende
16:22 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 1 5 18

257
13:16

2
18

4
19

6
20

7
23

10
25

17
Auszeit

10:14

S
A
T
Z

4

Start
16:25 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 1 5 18

25

╳

9
3
14

4
22

5
23

7
25

8
Auszeit

Ende
16:49 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 9 14 7 18

135 19
8:13 8:13

0
8

1
9

2
11

5
13

6 7 Auszeit

9:19
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:52 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 1 5 18

8

╳ 1 2
Auszeit

Ende
17:15 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
19 6 9 5 7 18

15

0
15

3 4 6 9 12
Auszeit

4:6

Wechsel
8:4 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 1 5 18

1210
11:9
11:10

╳

12
  9 10 11 Auszeit

10:9
11:12

Bezirksliga 19 Männer
Männer

A  Telekom Post SV Bielefeld VI vs. SV Spexard B
Spiel 52 27.01.2024 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium
33803 Steinhagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Telekom Pos… 9/14
4 Nölke, Lino X
5 Wasiljew, Nikita X
6 Vinke, Tjark X
7 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

14 Kuckuck, Tom Lino X
18 Jozicic, Marko X
19 Stapke, Jacob X
24 tom Suden, Bjarne X
A  Libero
24 tom Suden, Bjarne X
A  Offizielle
T Kentzler, Tilo

C

B  SV Spexard 8/14

1 Hahnemann, Alwin X
3 Petker, Ben X
4 Peters, Jan-Ole X
5 Massold, Eduard X
6 Holtkamp, Frederic X
7 Brause, Nick X

10 Arca, Daniel X
18 Handschlack, Niklas X

B  Libero

B  Offizielle

T Wendlandt, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Telekom Pos… SV Spexard B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 22 0 0 1
1 2 1 25 2 24 21 0 1 1
2 2 0 23 3 27 25 1 1 1
2 2 0 13 4 24 25 1 0 0
1 0 1 15 5 23 12 0 2 2
8 6 3 101 123 105 2 4 5
Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rozga, Christian 1
2 Schulz, Winnie 2

Schr. Kramp, Wilhelm
Assist. Becker, Andreas

Dokument erstellt: 27.01.2024 17:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


