

Bezirksliga 19 Männer

Rozga, Christian Schulz, Winnie

Männer

(A) Telekom Post SV Bielefeld VI vs. SV Spexard (B)

Spiel 52

27.01.2024 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



	S	Start 15:00	Tt (A) Telekom Pos				R	En 15	de :25	B SV Spexard S				S	S 15	tart 5:28	B SV Spexard			t	R	Ende 15:52		A Tele		om Po	s	S		
Aufschlagfolge Startaufstellung	$A \Box$	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr.	TL	18 19	6	9	5	7	25	7	10	6	1	5	18	22	Т	3	10	6	1	5	4	21	4	6	9	14	7	18	٥E	
	<u>-</u>		$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}}$				25							22	- -	7						21	5			19			25	
Auswechsel- spieler Spielstand	_														_	20:23	1						14:17			14:17				
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	3 17	7 18	11 19	13 22	14 24	Auszeit	0 13	4 14	8 15	9 19	11 21	12 22	Auszeit	2	X 10	2 13	4 15	6 7 17 1	7 9 19 2	20	Auszeit	10	3 11	5 13	6 14	7 18	9 22	Auszeit	
runden 3. 7.	25		10	19	22	24	19:18	13	14	15	19	21	(2)			21	13	15	11	19 2	-		2 5	11	13	14	10	22		
4. 8.		'					24:22							4:7		\sim						20:21							10:13	
	S	Ot						, 																						
	Start 15:55	art A Telekom Pos R						Ende 16:22 B SV Spexard S					S	Start B SV Spexare				t	R	Ende 16:49 A Tele) Telek	kom Pos S						
Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	~	18 4	6	9	14	7		3	4	6	1	5	18		Ŧ	7	4	6	1	5	18		4	6	9	14	7	18		
Spielernr.		5			19		23	7						25	<u> </u>							25	5			19			13	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	16:1	7		16:17	1	1	13:16							Z								8:13			8:13				
							1																							
1. 5. Aufschlage 2. 6.	3	3	4	8	10 23	16	Auszeit	2	4	6 20	7	10 25	17	Auszeit	4	X	3	4	5 7 23 2	7 8	3	Auszeit	0	1 9	2	5	6	7	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	υ	7 18	19	21	23)		16:14	18	19	20	23	25)			-	9	14	22	23	25)	-		8	9	11	13			9:19	
runden 3. 7. 4. 8.							21:23							10:14															9:22	
			=					_									_							_						
S Start 16:52 B SV Spexard R Ende 17:15											A Telekom Pos S						8:4 B 37 Spexaru 11					$\underline{\square}_{\overline{A}}$	A Telekom Pos 9/14 4 Nölke, Lino X						pexard	8/14
Aufschlagfolge	$A \Box$	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte		ll i	III	_	V		Punkt		Vasiljev		ta		X 1			nn, Alwin X
Startaufstellung	T	7 4	6	1	5	18		19	6	9	5	7	18	4-	7	4	6	1	5	18	4.0	6 \	/inke, T				^ I		er, Ben	Х
Spielernr.	<u>-</u>						8							15						10	12	7 (Kentz	zler, Lo	evi				s, Jan-C	
spieler Spielstand	_																			11:9			Standke				X 5		old, Edu	
																				11:10			Kuckucł	_			X 6		amp, Fre se, Nick	ederic X
1. 5. Aufschlage 2. 6.	5	1	2				Auszeit	90	3	4	6	9	12	Auszeit	X 12			9	10 11	11	Auszei		lozicic,				X /		Daniel	X
runden 3. 7.	J							1 5							12						10:9	19 3	Stapke,	Jacob) iorno				schlack,	
4. 8.														4:6							11:12	24 1	om Suc	леп, в	jame		/\	•		
Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						\sim	A Libero 24 tom Suden, Bjarne X					B Libero							
V B H D A/B Satz	and	Bemerkungen																				A) Offizielle					B) Offizielle			
														A W G P Satz Dauer P G W A												T Wendlandt, Andreas				
																2 0 1 25 1 25 22 0 0 1														
																1 2	1 25	2	24	21 0	-									
																2 2 0 23 3 27 25 1 1 1 2 2 0 13 4 24 25 1 0 0														
																1 0 1 15 5 23 12 0 2 2														
																8 6 3 101 123 105 2 4 5														
																Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15														
																Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 3:2														
		<u> </u>														V 1						_								
						hiedsgericht Linienrichter																								

Kramp, Wilhelm

Assist. Becker, Andreas

Schr.

Dokument erstellt: 27.01.2024 17:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de